Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços
de  locação  de  veículos  com motorista  e  sem combustível  para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Guamaré/RN.

Contratado:  PIRES  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ:
11.452.879/0001-29.

Valor Contratual Global: R$ 655.200,00 (seiscentos e cinquenta e
cinco mil e duzentos reais).

Valor Contratual Mensal: R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e
seiscentos reais).

Vigência: A partir de 24 de janeiro de 2024, por 12 meses.

Dotação Orçamentaria:
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

Fundamento Legal:
A contratação objeto deste instrumento é celebrada com base no